
 

                                                                           ALLEGATO “A” 

 
  

 

UISP  

 

 
 

UISP COMITATO TERRITORIALE LODI 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO 
 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA CONGRESSUALE STRAORDINARIA 
 
L’anno duemiladiciannove addì 21 del mese di giugno alle ore 20,00 in Lodi presso la sede di P.zza Crema 3, convocato nelle 
forme previste dallo Statuto e dal Regolamento UISP, a seguito convocazione del Presidente, si è riunito il Consiglio del Comitato. 
 

COMPONENTI  PRESENTE ASSENTE 

Affetti Guglielmo X  

Aiolfi Giovanni X  

Caccico Arturo X  

Condomitti Maria Concetta  X 

Dell’Orco Michele X  

Fregoni Lara X  

Giannini Rosaria X  

Marchetti Antonio X  

Porcelli Vittorio X  

Torriani Giuseppe X  

Zoller Omar Luigi  X 
 
 

Assume la Presidenza Rosaria Giannini, Segretario verbalizzante Antonio Marchetti. 
La riunione è valida e atta a deliberare. 

 

IL CONSIGLIO 
Considerato 

 lo Statuto dell’UISP APS approvato dall’Assemblea Congressuale Nazionale il 15 giugno 2019 e quanto disposto dallo 
stesso; 

 che, nello specifico, lo stesso Statuto all’art. 11 prevede che ciascun Comitato Regionale e Territoriale si costituisca in 
associazione, riconosciuta o non riconosciuta, adottando lo Statuto-tipo elaborato dall’Associazione Nazionale;  

 quanto disposto, nello specifico, dallo stesso Statuto all’art. 43 comma 11, 12, 13, 14; 

 che il Consiglio Nazionale dell’UISP APS in data 16 giugno 2019, in osservanza dello Statuto vigente, con voto unanime ha 
deliberato le proposte di Statuto-tipo per i Comitati Regionali e i Comitati Territoriali; 
 

DELIBERA 

1) di convocare l’Assemblea Congressuale Straordinaria dell’UISP Comitato Territoriale Lodi per il giorno 6 luglio 2019 
secondo quanto contenuto nell’Allegato “1” che forma parte integrante e sostanziale della presente delibera;  

2) di approvare la proposta di Statuto allegata; 
3) di integrare la Commissione Verifica Poteri con i sig.ri Brunetti Sara e Ferrari Rinaldo. 
4) di dare mandato alla Direzione di assumere decisioni in merito all’organizzazione dell’Assemblea e, in caso di 

straordinarie cause di forza maggiore, riguardo la data di svolgimento della stessa. 
 
 
La proposta messa ai voti viene approvata all’unanimità. 
 
 

 Il segretario/a verbalizzante la Presidente  

 

______________________________ ______________________________ 

 



  
 

 

 
 

Allegato 1 - Delibera di CONSIGLIO TERRITORIALE LODI 
 del  21 GIUGNO 2019 

 
 
 

ASSEMBLEA CONGRESSUALE STRAORDINARIA  
COMITATO TERRITORIALE LODI 

 
 
1 – DATA: 6 LUGLIO 2019  ORARIO: 1^ convocazione ore 6.00   2^ convocazione ore 11,00 
 
2 – LUOGO: Lodi – Piazzale Crema , 3 
 
3 – COMMISSIONE VERIFICA POTERI:  
 Effettivo Ferri Serena 
 Effettivo Brunetti Sara 
 Effettivo Ferrari Rinaldo 
 
4 – DELEGATI PARTECIPANTI 
Partecipano all’Assemblea Congressuale Straordinaria i delegati che hanno preso parte al precedente Congresso svolto nel 2017, 
purché abbiano mantenuto ininterrottamente il tesseramento fino alla data di convocazione dell’Assemblea medesima. 
 
5 – PROGRAMMA DEI LAVORI 

 ore 10,50 Insediamento Commissione Verifica Poteri; 

 ore 11,00 Accredito delegati; 

 ore 11,15 Apertura lavori e nomina Presidenza e Segretario; 

 ore 11,25 Comunicazione Commissione Verifica Poteri; 

 ore 11,30 Nomina scrutatori; 

 ore 11,35 Indicazione orario limite accredito delegati; 

 ore 11,40 Intervento del Presidente; 

 ore 12,00 Dibattito; 

 ore 12,30 Delibera approvazione Statuto in adeguamento al Codice del Terzo settore (D.Lgs. 3 luglio 2017, 
n. 117) e a norme Ordinamento Sportivo; 

 Atto ricognitivo della costituzione del Comitato 

 Chiusura dei lavori 
 
 


